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Powiatowy Urząd Pracy w Gorlicach zaprasza Pracodawców i Przedsiębiorców do składania wniosków o 
przyznanie dofinansowania wynagrodzenia za zatrudnienie skierowanego bezrobotnego, który ukończył 
50 rok życia

Proponowana wysokość refundacji : 1.500,00 zł miesięcznie

Okres przysługiwania dofinansowania wynagrodzenia:

12 miesięcy w przypadku zatrudnienia bezrobotnego, który ukończył  50 lat, a nie ukończył 60 lat. 
Pracodawca lub Przedsiębiorca są zobowiązani do dalszego zatrudnienia skierowanego 
bezrobotnego , po upływie  okresu przysługiwania dofinansowania wynagrodzenia, przez okres  6 
miesięcy.

Rozpoczęcie zatrudnienia: od dnia (a następnie każdy 1 lub 15 dzień miesiąca).01.02.2022 r. 

Limit miejsc: 17.

Minimalny okres  zatrudnienia  w pełnym wymiarze czasu pracy łącznie z okresem refundacji – 18 
.miesięcy

Preferowane  będą wnioski Pracodawców i Przedsiębiorców , którzy deklarują osobie 
bezrobotnej  zatrudnienie na okres łączny co najmniej 21 miesięcy (co najmniej trzy miesiące po 
osiemnastomiesięcznym minimalnym okresie zatrudnienia).

Termin składania wniosków: od dnia ogłoszenia do wyczerpania limitu miejsc.

Szczegółowe informacje oraz aktualne druki wniosków można uzyskać w siedzibie PUP w Gorlicach,ul. 
Michalusa 18, pokój nr 21 w godzinach od 7.30 do 14.30, tel. (18) 353-63-07, (18) 353-55-20 wew. 267.

Bezpośrednia obsługa klientów odbywa się przy zachowaniu obowiązujących zasad bezpieczeństwa 
.sanitarnego

Druk wniosku oraz niezbędne załączniki zamieszczone są na stronie internetowej gorlice.praca.gov.pl w 
części „Dla pracodawców i przedsiębiorców" w zakładce „Dokumenty do pobrania".  

Kompletne i prawidłowo sporządzone wnioski należy składać za pomocą operatora pocztowego lub do 
przygotowanej w tym celu skrzynki ustawionej przy wejściu do budynku (w dniach roboczych w 
godzinach od 7:30 do 14:30), dokumenty pozostawiane są bez możliwości potwierdzenia.

https://gorlice.praca.gov.pl/strona-glowna/-/asset_publisher/7QHHKUBq3u3b/content/12475692-informacja-w-sprawie-organizacji-pracy-urzedu
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	Nabór wniosków o przyznanie dofinansowania wynagrodzenia za zatrudnienie skierowanego bezrobotnego, który ukończył 50 rok życia

